
USNESENÍ 

z 19. zasedání obecního zastupitelstva Prostřední Bečva 

konaného dne 3. března 2022, od 16.00 hodin 

   Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu: Mgr. Juříčková Zdenka, Barabáš Vlastimil, členové 

návrhové komise: Ing. Žitník Radek, Vránová Jana a zapisovatelku paní Radomilu 

Kantorovou, pracovnici obecního úřadu. 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

Schvaluje 

- ověřovateli zápisu: Mgr. Juříčková Zdenka, Barabáš Vlastimil, členové návrhové 

komise: Ing. Žitník Radek, Vránová Jana a zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou, 

pracovnici obecního úřadu 

- program 19. zasedání 

- rozpočtové opatření č. 4 pro rok 2021 

- schvaluje návrh rozpočtu na rok 2022 

- návrh rozpočtu sociálního fondu na 2022 

- návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023-2025 

- uzavření: 

• Dodatku č. 1 ke Smlouvě o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry 

Lesnictví č. 2058032261 ze dne 13.7.2021, a to dle jeho návrhu, který je přílohou 

zápisu z jednání zastupitelstva,  

• Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění č. 2058032261-3 (dále jen jako 

„Zástavní smlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je přílohou 

zápisu z jednání zastupitelstva, na základě, které obec zřizuje ve prospěch PGRLF k 

zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo k pohledávkám z 

pojistného plnění, a to za podmínek dále uvedených v Zástavní smlouvě k pojistnému 

plnění.  

• Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění č. 2058032261-3a (dále jen jako 

„Zástavní smlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je přílohou 

zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které obec zřizuje ve prospěch PGRLF k 

zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo k pohledávkám z 

pojistného plnění, a to za podmínek dále uvedených v Zástavní smlouvě k pojistnému 

plnění  

• Zastupitelstvo pověřuje starostu Obce Prostřední Bečva podpisem všech výše 

uvedených smluv, jejichž uzavření schválilo tímto usnesením 

- nákup pozemků parc. č. 38/11, 38/12, k.ú. Prostředí Bečva dle GP 3013-456/2021 o 

celkové rozloze 75 m2 za cenu 60 Kč / 1 m2, celkově 4 500 Kč  

- pronájem bufetu v budově Sokolovny FK Prostřední Bečva, z. s. za částku 1000 

Kč/měsíčně  

- finanční dar na konto „Člověk v tísni“ ve výši 50.000,- Kč na Ukrajinu  

- bezplatné ubytování v kempu pod Pustevnami pro uprchlíky v plném rozsahu v budově 

do 31. 5. 2022, a dále pouze jedno patro, a poskytnutí dopravního vozidla SDH 

Kněhyně pro přepravu uprchlí 

- slevu ve výši 50% na parkovišti Pustevny pro občany Horní Bečvy  

- smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. 

1000016025/2022/4000243257 

- smlouvu o výpůjčce a následném darovaní uzavřenou se Sdružením Mikroregionu 

Rožnovsko dle přílohy 

- darovací smlouvu ve výši 30.000,- Kč na sportování 



- SMLOUVU č. Z_S14_12_8120083360 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie  

- smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/MS/2022/00021 

z důvodu stavby cyklochodníku Kněhyně. 

 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

bere na vědomí 

- plnění usnesení z minulého zasedání 

- plnění příjmů a výdajů za rok 2021 

- informace o hospodaření kempu pod Pustevnami 

- informaci o plánované výstavbě 5G vysílače na Červenci 

- informace o investičních akcích 

- informace o plánované směně pozemků se Správou a údržbou silnic 

- informace o vlastní svozové firmě 

- informace o uzavření výdejny léčiv 

- informace o obecních slavnostech 

- informace o bečvanském gruntování 

 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

Ukládá 

- starostovi jednat o ceně za nájem pozemku pro tento vysílač 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


